OI-GTEM 系列
GTEM 小室
高效，低成本的辐射抗扰度测试环境！
 版本 Vнлнплу
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
 产品简介：
OI-GTEM 系列 GTEM 小室，主要用于评估电子设备在电磁环境中的抗干扰能力和电磁辐
射水平，为小型电子产品的辐射电磁场干扰敏感性提供有力的测试依据。与传统的开阔场和

 OI-GTEM 系列 GTEM 小室
北京海洋兴业科技股份有限公司（股票代码：839145） | 电话：010-62178811 传真：010-62176619 | 网址：www.hyxyyq.com
 订货信息
OI-GETM02，尺寸 140cm × 75cm × 50cm（长×宽×高）
OI-GETM05，尺寸 300cm × 160cm × 170cm（长×宽×高）
OI-GETM07，尺寸 400cm × 220cm × 210cm（长×宽×高）
OI-GETM11，尺寸 540cm × 280cm × 230cm（长×宽×高）
支持 GTEM 小室尺寸定制需求，详细信息可咨询：18601934569 或
标准配置：含 GTEM 小室主体×1、AC 220V/10A 电源滤波器×1、主动散热风扇×1。
选配附件：